
Uchwała Nr 282/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego oraz powołania 

komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w pięciu częściach na wyprodukowanie i emisję 

dwuminutowych audycji radiowych o WRPO 2014+, na antenie pięciu lokalnych 

rozgłośni radiowych wraz z emisją powtórek. 

 
 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 19 

ust. 2 i art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), art. 115 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) 1083/2006; 

(Dz.U.UE.L.2013.347.320 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego w pięciu 

częściach na wyprodukowanie i emisję dwuminutowych audycji radiowych o WRPO 2014+, 

na antenie pięciu lokalnych rozgłośni radiowych działających w subregionach: konińskim, 

kalisko-ostrowskim, leszczyńskim, pilskim i poznańskim wraz z emisją powtórek. 

 

§ 2 
 

1. Powołuje się komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia w pięciu częściach na wyprodukowanie  

i emisję dwuminutowych audycji radiowych o WRPO 2014+, na antenie pięciu 

lokalnych rozgłośni radiowych działających w subregionach: konińskim, kalisko-

ostrowskim, leszczyńskim, pilskim i poznańskim wraz z emisją powtórek, w składzie: 

 

Przewodniczący: Natalia Młodyszewska – DPR, 

Sekretarz: Maria Hydzik – BZP, 

Członek: Maciej Wojciechowski – DPR, 

Członek: Marcin Kryger – DPR. 

 

2. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków 

komisji przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego. 

 



 
§ 3 

 
Upoważnia się Pana Grzegorza Potrzebowskiego - Dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej oraz Panią Danutę Sowińską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej do: 

1) podpisywania dokumentów (w tym zatwierdzenia protokołu z postępowania) dotyczących 

przedmiotowego postępowania,  

2) zawarcia umowy z wybranym wykonawcą,  

3) ponownego wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w przedmiocie, o jakim mowa w § 1 Uchwały w sytuacji jego unieważnienia 

w przypadkach określonych art. 93 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, 

- przy czym każda z ww. osób działa samodzielnie. 

 

§ 4 
 

W przypadku ponownego wszczęcia postępowania, o jakim mowa w  § 1, upoważnia się 
Pana Grzegorza Potrzebowskiego - Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej oraz Panią 
Danutę Sowińską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej do podejmowania 
wszelkich czynności określonych w § 3 pkt 1 i 2 na zasadach, o jakich mowa w § 3 Uchwały. 
 

§ 5 

 

W przypadku ponownego wszczęcia, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzane jest z udziałem komisji przetargowej w składzie, o którym mowa w § 2 

Uchwały. 

 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 


